
第 1 页 共 9 页

营盘路社区第二日间照料中心设备采购项目

采购合同
甲方（买方）：府谷县民政局

乙方（卖方）：府谷县云集铭建筑装饰工程有限公司

合同编号：

签订地点：府谷县民政局会议室

签订时间： 年 月 日

一、 标的名称、规格型号、数量、单价、金额

序

号

拟配

资产

名称

品牌规格型号 品牌
计量

单位

配置

数量

预算

单价

（元）

预算总价

（元）

1 电视
尺寸：75 英寸，4K 超高清智能款，

含挂装配件；四核 A55
小米 台 1

6080.

00
6080.00

2
洗衣

机
尺寸：595*560*850 三洋 台 1

906.0

0
906.00

3 电脑

主机+显示器，国产品牌，16GB

1T SSD

i5/16GB/独显，尺寸:21.5 寸

LED 显示器

联想 台 2
5990.

00
11980.00

4

激光

彩色

打印

机

尺寸：423*425*280mm

颜色：白色
华为 台 1

1600.

00
1600.00

5 空调

形式：挂机

内机尺寸：916*206*321

外机尺寸：820*303*555

全年能源消耗效率：5.30

盈新 台 7
3100.

00
21700.00

6 空调

形式：柜机

室内机尺寸：419*467*1804

室外机尺寸：890*342*673

全年能源消耗效率：4.42

格力 台 3
7380.

00
22140.00

7
按摩

椅

规格：具有手臂、腰、腿按摩功

能，导轨长度 110-120cm，坐宽

要求大于 50cm，承重要求大于

120kg。材质：皮质材料，双机芯

以上，具有躺倒功能

荣泰 台 3
9480.

00
28440.00

8
跑步

机

尺寸：宽 730-790mm，高

1200-1320mm，跑带 40-52cm，电

机功率：1.0-2.5HP 之间，承重：

100-150kg，适合家庭智能运动

麦瑞

克幻

影

台 1
3080.

00
3080.00



第 2 页 共 9 页

9
净水

机

尺寸：550*460*1520

功率：2000W

水箱容量：15L

净之

康

BY-R

O100

0G

台 1
6480.

00
6480.00

10

3kw

开水

器

外壳全不锈钢制造，水箱式结构，

带不锈钢底座，全钢加热管 规

格：XC-F-3 功率：12KW/380V

红浩

克
台 1

2580.

00
2580.00

11
豆浆

机

尺寸：430*400*705mm

功率：3000W

容量：15L

九阳 台 1
2480.

00
2480.00

22
107466.0

0

12
大锅

灶

尺寸：1200*1250*800

规格：

单头猛火灶

材质：台面及面板为不锈钢

气源：支持天然气

点火方式：电子脉冲点火

熄火保护：配备熄火保护装置

汇泉

HQ-C

S-GC

Z-DD

G

台 1
6850.

00
6850.00

13

双炒

双温

灶

尺寸：2000*1000*800

规格：热负荷：48kWx2。

点火及安全装置：采用一键式风

机、熄火保护及电子打火设计，

具备自动脉冲电子点火和离子火

焰监控（电磁安全阀）功能。

风机电压 / 电量：

220V/0.25kWx2。

运作噪音：小于 70dB。

一氧化碳排放量：小于 0.01%。

适用燃气：液化天然气。

金佰

特

SZCT

38/7

6-A1

台 1
7100.

00
7100.00

14

双通

工作

台

尺寸：1800*800*800

优迈

克

GZT-

3

台 2
2480.

00
4960.00

15

双通

工作

台

尺寸：1500*800*800

优迈

克

GZT-

6

台 1
2280.

00
2280.00

16
燃气

蒸车
尺寸：12 层

伊德

欣

SZXY

1672

台 1
4520.

00
4520.00



第 3 页 共 9 页

17
三格

水池
尺寸：1600*600*800

优迈

克

SC-1

5

台 1
1600.

00
1600.00

18
四门

冰柜

尺寸：1200*700*1950

规格：LS4-290A

爱德

信
台 2

6580.

00
13160.00

19 拼台 尺寸;500*1200 规格：PZ-50
优迈

克
台 1

980.0

0
980.00

20

油烟

净化

一体

烟罩

尺寸：4500*1200 规格：YTP-450 新晨 米 4.5
5780.

00
26010.00

21

双温

水龙

头

规格：JM-2 星韩 个 3
380.0

0
1140.00

22

五格

保温

售饭

台

尺寸：1800*700*800 规格：

SFC-180

优迈

克
台 1

2638.

00
2638.00

23
留样

柜
规格：150 型

山东

美菱
台 1

1820.

00
1820.00

24
和面

机

外壳采用优质不锈钢板，变速箱

链条传动，面斗两侧为铸铁机架，

面斗采用优质不锈钢，搅拌器为

优质不锈钢，面斗与加油隔断分

离；

规格：13kg HWH13

京牛 台 1
4000.

00
4000.00

25

四门

保鲜

柜

尺寸：1200*700*1950

规格：LS4-290B

爱德

信
台 1

6550.

00
6550.00

26

双门

热风

循环

消毒

柜

尺寸：1200*650

规格：RTP1200-2
美时 台 1

4320.

00
4320.00

27

液压

饸饹

机

材质：壁挂液压双桶，不锈钢，

具有防压手功能；额定电压：

220v-380v 之间

东坤

100

型

台 1
3180.

00
3180.00

28
削面

机
产量：380 刀/分钟

柯麦

隆

SX-8

台 1
4540.

00
4540.00



第 4 页 共 9 页

29
电热

水器

容量：80 升； 尺寸：

770*270*520mm；

功率：3000W；

能效等级：1

美的 台 1
3080.

00
3080.00

30
四层

货架
规格：HJ-3

优迈

克
台 1

960.0

0
960.00

31
橡木

条桌

材质：橡木

规格：TZ-13
星海 张 15

870.0

0
13050.00

32
橡木

椅子

材质：橡木

规格：Y-6
星海 个 60

208.0

0
12480.00

33
岩板

圆桌

材质：烧结密质石材

规格：YZ-160
星海 张 1

3780.

00
3780.00

34
实木

椅子

材质：橡木

规格：Y-5
星海 个 10

300.0

0
3000.00

35 床
材质：实木 尺寸：

2000*1200*400mm
华宇 张 4

1060.

00
4240.00

36
办公

桌

材质：实木 尺寸：

1600*600*800mm
华宇 张 1

1280.

00
1280.00

37
办公

椅

材质：实木 尺寸：

510*460*860mm
华宇 张 1

400.0

0
400.00

38
长茶

几

尺寸：600mm*360mm*480mm(±

2mm)

材质:方管 25mm*40mm 加厚 ，焊

接组装，防锈处理(电镀，喷涂)，

边角倒圆设计(防撞)

颜色:黑沙采用配洗磷化除锈

台面:天然大理石，纹理自然

华宇 组 1
1185.

00
1185.00

39

双人

位皮

沙发

尺寸：1860mm*830mm*750mm(±

5mm)；主框架采用硬质桦木，经

防虫处理；辅助支撑采用蛇形弹

簧(直径≥3.0mm)+高弹绷带(≥

7cm)；填充物:高密度海绵(密

度>35kg/m°)

华宇 组 1
1168.

00
1168.00

40
档案

柜

三斗，铁质俩门，带玻璃门尺寸：

800*400*2000
伊航 组 2

650.0

0
1300.00

41
麻将

桌

规格：四腿，含盖板，尺寸：

1050*800mm
金澜 张 1

2380.

00
2380.00

42

麻将

桌椅

子

材质：牛皮，带扶手；皮椅 ，

尺寸：510*460*860mm；
星海 张 4

286.0

0
1144.00



第 5 页 共 9 页

43

商用

电饼

铛

材质：铝；外形尺寸：

660*800*850mm；上下自动控温加

热，可调节温度范围：0℃-300℃；

带漏电保护；

星辉 台 1
1358.

00
1358.00

128.5
146453.0

0

44
米面

架
规格：MMJ-12

优迈

克
台 1

698.0

0
698.00

45
卧式

冰柜
规格：BD-555 得尔 台 1

2468.

00
2468.00

46
备餐

柜
规格：BCG-12 星海 台 1

1580.

00
1580.00

47
凉菜

盘
材质：不锈钢 凌丰 个 120 10.00 1200.00

48
热菜

盘
材质：不锈钢 凌丰 个 120 14.00 1680.00

49 汤盆 材质：不锈钢 凌丰 个 36 13.00 468.00

50
大汤

勺
材质：不锈钢 凌丰 个 36 6.00 216.00

51 鱼盘 材质：陶瓷 凌丰 个 12 17.00 204.00

52 筷子 材质：竹筷 双枪 包 15 14.00 210.00

53 菜刀

刃长 20.8 公分，柄长 10.2cm，宽

9cm，钢材 40CR13I 不锈钢,花梨

木刀柄，辊锻工艺

凌丰 把 2
118.0

0
236.00

54 砍刀 材质：不锈钢 凌丰 把 1
115.0

0
115.00

55 菜墩
材质：实木，45*8，符合食品环

保要求
双枪 个 2

117.0

0
234.00

56 菜板 尺寸：80 双枪 块 1 83.00 83.00

57 面杖 材质：木质 双枪 根 1 18.00 18.00

58
小面

杖
材质：木质 双枪 根 3 4.00 12.00

59
土豆

刀
材质：不锈钢 双枪 个 5 2.00 10.00

60 炒勺

材质：花梨木把手，304 不锈钢总

长53.5，勺口 12.6cm，勺长11cm，

手柄长 43cm

双枪 把 3 22.00 66.00

61 铲子 材质：不锈钢 双枪 把 3 24.00 72.00

62
长把

铲
材质：不锈钢 双枪 把 1 76.00 76.00

63
不锈

钢盆
尺寸：80 凌丰 个 2 75.00 150.00



第 6 页 共 9 页

64
不锈

钢盆
尺寸：60 凌丰 个 5 74.00 370.00

65
不锈

钢盆
尺寸：45 凌丰 个 5 33.00 165.00

66
不锈

钢盆
尺寸：40 凌丰 个 5 24.00 120.00

67
不锈

钢盆
尺寸：30 凌丰 个 5 16.00 80.00

68 菜筐 尺寸：大号 双枪 个 10 14.00 140.00

69
不锈

钢碗
材质：304 不锈钢 6寸大小 凌丰 个 120 7.00 840.00

70 油缸 材质：不锈钢 凌丰 个 2 23.00 46.00

71 漏勺 材质：不锈钢 凌丰 把 1 24.00 24.00

72 密网 材质：不锈钢 凌丰 把 1 26.00 26.00

73 灶篱 尺寸：大号 凌丰 把 1 38.00 38.00

74 灶篱 尺寸：大号 凌丰 把 1 12.00 12.00

75 毛巾 材质：纯棉 茶花 条 20 3.00 60.00

76
钢丝

球
材质：碳钢 茶花 包 1 14.00 14.00

77 锅刷 材质：竹子 茶花 把 5 4.00 20.00

78 炒锅
椰棕纤维长柄25cm，刷长13.5cm，

柄长 11.5cm

苏泊

尔
个 2

128.0

0
256.00

79 炒锅 尺寸：70
苏泊

尔
个 1

135.0

0
135.00

80
双耳

铁锅
尺寸：60

苏泊

尔
个 1

228.0

0
228.00

81 锅盖 尺寸：48
苏泊

尔
个 2 24.00 48.00

82 锅盖 尺寸：68
苏泊

尔
个 1 54.00 54.00

83 锅盖 尺寸：58
苏泊

尔
个 1 36.00 36.00

84 帽子 材质：棉布 衣舵 个 4 7.00 28.00

85 围裙 材质：防水布 衣舵 个 4 11.00 44.00

86 套袖 材质：防水防油 衣舵 个 4 6.00 24.00

87
食品

夹
材质：塑料，符合食品安全级别 衣舵 个 3 4.00 12.00

88
打饭

勺
材质：不锈钢 凌丰 把 5 11.00 55.00



第 7 页 共 9 页

89
米饭

勺
材质：塑料，符合食品安全级别 凌丰 把 2 4.00 8.00

90
保温

水壶
材质：不锈钢 凌丰 个 12

135.0

0
1620.00

91 醋壶
高度 14cm 口径 6.5cm，容量

500ml，PC 亚克力瓶身+电镀银盖
凌丰 个 12 4.00 48.00

92
八味

料盒

8格可移动，内格大小一致700ml，

304 不锈钢，带不锈钢钢盖
凌丰 个 1 90.00 90.00

93 盆 尺寸：30 凌丰 个 35 16.00 560.00

94
打饭

勺子
材质：不锈钢 凌丰 个 39 6.00 234.00

95 工衣 颜色：黑 材质：纯棉 易洗 衣舵 件 2 43.00 86.00

96
不锈

钢盘

尺寸：9 寸 材质：304 不锈

钢
凌丰 个 20 14.00 280.00

97
不锈

钢盘

尺寸：7 寸 材质：304 不锈

钢
凌丰 个 20 11.00 220.00

98 料勺 材质：不锈钢 凌丰 个 8 2.00 16.00

99 剪刀 材质：不锈钢 凌丰 把 2 11.00 22.00

100 小刀 材质：不锈钢 凌丰 把 2 9.00 18.00

101 尖刀 材质：不锈钢 凌丰 把 2 46.00 92.00

102 油石
尺寸：22*7*4cm,粗细双面加长加

宽加厚
凌丰 块 1 37.00 37.00

103 菜刀 材质：不锈钢 凌丰 把 2
125.0

0
250.00

104
小面

案
材质：木质 凌丰 块 2 23.00 46.00

105 克秤
尺寸：160*125*38 材质：拉丝

不锈钢盘 ABS 塑料
凌丰 个 1 80.00 80.00

106

一次

性桌

布

材质：塑料，符合食品安全级别 凌丰 包 10 8.00 80.00

107 餐纸 材质：原生木浆 400 抽 凌丰 包 1 93.00 93.00

108
垃圾

袋
尺寸：70*80 凌丰 包 5 18.00 90.00

109 水勺 尺寸：18 凌丰 个 2 24.00 48.00

110 灰刀 材质：不锈钢 凌丰 把 3 9.00 27.00

111 床刷 材质：塑料 凌丰 把 4 10.00 40.00

112
洗洁

精
净含量：20kg 凌丰 件 1 98.00 98.00

113
小凳

子
材质：塑料 凌丰 个 4 14.00 56.00



第 8 页 共 9 页

114
点火

枪
27cm 脉冲 长度：37cm 凌丰 个 4 13.00 52.00

115 方盘 尺寸：36*27*4.8 凌丰 个 1 10.00 10.00

116
八孔

插座
尺寸：5 米 凌丰 个 1 74.00 74.00

117 火机 双层金属套保护层 凌丰 盒 1 63.00 63.00

118 扫帚 尺寸：大号 凌丰 把 10 17.00 170.00

119 笼布 尺寸：≤ 80mm 材质：硅胶 凌丰 块 12 6.00 72.00

120
玻璃

胶布
宽度：5cm 得力 卷 5 6.00 30.00

121
肉勾

子

材质：全不锈钢 68cm，加粗实心

7mm
凌丰 把 2 13.00 26.00

122
捞面

筷子
材质：竹子 长度：≤50cm 凌丰 双 4 4.00 16.00

123
胶手

套
材质：硅胶 凌丰 双 4 7.00 28.00

124
垃圾

桶

材质：加厚 20K,带盖脚踩自动启

盖功能，容量 9 升
凌丰 个 3

115.0

0
345.00

125
垃圾

袋
材质：塑料 凌丰 包 2 28.00 56.00

126
食品

袋
尺寸：大号 凌丰 包 5 7.00 35.00

127
食品

袋
尺寸：小号 凌丰 包 5 5.00 25.00

128
皮手

套
材质：硅胶 凌丰 包 2 46.00 92.00

129 口罩 材质：塑料 凌丰 盒 1 65.00 65.00

130
垃圾

桶

加厚 20K,带盖脚踩自动启盖功

能，容量 9 升
凌丰 个 4

198.0

0
792.00

131
留样

盒
300ml 容量，食品级 凌丰 套 12 23.00 276.00

132 衣架

材质：桦木；尺寸：190*48（(±

5mm）；木材经过防虫防腐处理,

含水率≤8%,表面无毛刺;承重≥

10KG;360°旋转挂钩

乐斐

家居
个 5

152.0

0
760.00

133

室内

单双

杠

多用双杠，1.3mm 加厚管材，承重

1800 斤
迈康 台 1

586.0

0
586.00

134
棋牌

桌

四腿，含盖板，1050*800 规格：

HY120B-F12
雀霸 张 1

598.0

0
598.00

小

计
854 21081.00



第 9 页 共 9 页

合

计

1004.

5

275000.0

0

二、 质量标准：按生产厂家出厂标准及国家标准。

三、 运输与交货：合同生效之日起 4 日历天内(不可抗力因素除外)，卖方负责将标的物送至

府谷县民政局；交货前的一切费用及标的货物的损毁、灭失等风险由卖方承担。

四、 随货资料及伴随服务：卖方随货提供标的物的送货清单，标的物清单没有的其它安装

材料均另外收费。

五、 合同总价及付款方式：

合同总价：大写：贰拾柒万伍仟元整，小写：275000.00 元

合同金额验收合格后一次性付款。

六、 验收标准及方式：采购人组织相关部门及人员进行验收，验收不合格的造成的一切费

用由供货商承担，若验收不合格，卖方应及时予以更换并承担相应损失。

七、 质保期：执行国家有关规定。

八、 违约责任：卖方所供产品的型号、规格、质量等不符合合同规定标准的，买方有权拒

收，而卖方应及时予以更换，并承担由此发生的一切费用；买方不能按时付款, 每延迟

五日，应向卖方支付合同总额千分之一的违约金；超过 5 日付款，卖方有权要求买方

每五日向卖方支付合同金额的 10%作为违约金。

九、 争议解决办法：本合同履行过程中，买卖双方如有争议，应尽量友好协商解决；协商

不成，可向合同签订地人民法院提起诉讼。

十、 本合同一式两份，买卖双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。未尽事宜，双方

友好协商解决并另立书面补充协议，补充协议经双方签字盖章生效，传真扫描件与本

合同具有同等法律效力。

甲方（签章） 乙方（签章）

代表签字： 代表签字：

地点： 地点：

日期： 日期：


