

# 营盘路社区第二日间照料中心设备采购项目

## 采购合同

甲方（买方）：府谷县民政局

乙方（卖方）：府谷县云集铭建筑装饰工程有限公司

合同编号：

签订地点：府谷县民政局会议室

签订时间： 年 月 日

### 一、标的名称、规格型号、数量、单价、金额

序号	拟配资产名称	品牌规格型号	品牌	计量单位	配置数量	预算单价(元)	预算总价(元)
1	电视	尺寸:75英寸,4K 超高清智能款,含挂装配件;四核 A55	小米	台	1	6080.00	6080.00
2	洗衣机	尺寸:595*560*850	三洋	台	1	906.00	906.00
3	电脑	主机+显示器,国产品牌,16GB 1T SSD i5/16GB/独显,尺寸:21.5寸 LED 显示器	联想	台	2	5990.00	11980.00
4	激光彩色打印机	尺寸:423*425*280mm 颜色:白色	华为	台	1	1600.00	1600.00
5	空调	形式:挂机 内机尺寸:916*206*321 外机尺寸:820*303*555 全年能源消耗效率:5.30	盈新	台	7	3100.00	21700.00
6	空调	形式:柜机 室内机尺寸:419*467*1804 室外机尺寸:890*342*673 全年能源消耗效率:4.42	格力	台	3	7380.00	22140.00
7	按摩椅	规格:具有手臂、腰、腿按摩功能,导轨长度 110-120cm,坐宽要求大于 50cm,承重要求大于 120kg。材质:皮质材料,双机芯以上,具有躺倒功能	荣泰	台	3	9480.00	28440.00
8	跑步机	尺寸:宽 730-790mm,高 1200-1320mm,跑带 40-52cm,电机功率:1.0-2.5HP 之间,承重:100-150kg,适合家庭智能运动	麦瑞克幻影	台	1	3080.00	3080.00

9	净 水 机	尺寸：550*460*1520 功率：2000W 水箱容量：15L	净之 康 BY-R 0100 0G	台	1	6480. 00	6480.00
10	3kw 开 水 器	外壳全不锈钢制造，水箱式结构，带不锈钢底座，全钢加热管 规格：XC-F-3 功率：12KW/380V	红浩 克	台	1	2580. 00	2580.00
11	豆 浆 机	尺寸：430*400*705mm 功率：3000W 容量：15L	九阳	台	1	2480. 00	2480.00
					22		107466.0 0
12	大 锅 灶	尺寸：1200*1250*800 规格： 单头猛火灶 材质：台面及面板为不锈钢 气源：支持天然气 点火方式：电子脉冲点火 熄火保护：配备熄火保护装置	汇泉 HQ-C S-GC Z-DD G	台	1	6850. 00	6850.00
13	双 炒 双 温 灶	尺寸：2000*1000*800 规格：热负荷：48kWx2。 点火及安全装置：采用一键式风机、熄火保护及电子打火设计，具备自动脉冲电子点火和离子火焰监控（电磁安全阀）功能。 风机电压 / 电量： 220V/0.25kWx2。 运作噪音：小于 70dB。 一氧化碳排放量：小于 0.01%。 适用燃气：液化天然气。	金佰 特 SZCT 38/7 6-A1	台	1	7100. 00	7100.00
14	双 通 工 作 台	尺寸：1800*800*800	优迈 克 GZT- 3	台	2	2480. 00	4960.00
15	双 通 工 作 台	尺寸：1500*800*800	优迈 克 GZT- 6	台	1	2280. 00	2280.00
16	燃 气 蒸 车	尺寸：12层	伊德 欣 SZXY 1672	台	1	4520. 00	4520.00

17	三格水池	尺寸: 1600*600*800	优迈克 SC-15	台	1	1600.00	1600.00
18	四门冰柜	尺寸: 1200*700*1950 规格: LS4-290A	爱德信	台	2	6580.00	13160.00
19	拼台	尺寸;500*1200 规格: PZ-50	优迈克	台	1	980.00	980.00
20	油烟净化一体烟罩	尺寸: 4500*1200 规格: YTP-450	新晨	米	4.5	5780.00	26010.00
21	双温水龙头	规格: JM-2	星韩	个	3	380.00	1140.00
22	五格保温售饭台	尺寸: 1800*700*800 规格: SFC-180	优迈克	台	1	2638.00	2638.00
23	留样柜	规格: 150 型	山东美菱	台	1	1820.00	1820.00
24	和面机	外壳采用优质不锈钢板, 变速箱链条传动, 面斗两侧为铸铁机架, 面斗采用优质不锈钢, 搅拌器为优质不锈钢, 面斗与加油隔断分离; 规格: 13kg HWH13	京牛	台	1	4000.00	4000.00
25	四门保鲜柜	尺寸: 1200*700*1950 规格: LS4-290B	爱德信	台	1	6550.00	6550.00
26	双门热风循环消毒柜	尺寸: 1200*650 规格: RTP1200-2	美时	台	1	4320.00	4320.00
27	液压饸饹机	材质: 壁挂液压双桶, 不锈钢, 具有防压手功能; 额定电压: 220v-380v 之间	东坤 100 型	台	1	3180.00	3180.00
28	削面机	产量: 380 刀/分钟	柯麦隆 SX-8	台	1	4540.00	4540.00

29	电热水器	容量：80 升； 尺寸： 770*270*520mm； 功率：3000W； 能效等级：1	美的	台	1	3080.00	3080.00
30	四层货架	规格：HJ-3	优迈克	台	1	960.00	960.00
31	橡木条桌	材质：橡木 规格：TZ-13	星海	张	15	870.00	13050.00
32	橡木椅子	材质：橡木 规格：Y-6	星海	个	60	208.00	12480.00
33	岩板圆桌	材质：烧结密质石材 规格：YZ-160	星海	张	1	3780.00	3780.00
34	实木椅子	材质：橡木 规格：Y-5	星海	个	10	300.00	3000.00
35	床	材质：实木 尺寸： 2000*1200*400mm	华宇	张	4	1060.00	4240.00
36	办公桌	材质：实木 尺寸： 1600*600*800mm	华宇	张	1	1280.00	1280.00
37	办公椅	材质：实木 尺寸： 510*460*860mm	华宇	张	1	400.00	400.00
38	长茶几	尺寸：600mm*360mm*480mm(±2mm) 材质：方管 25mm*40mm 加厚，焊接组装，防锈处理(电镀，喷涂)，边角倒圆设计(防撞) 颜色：黑沙采用配洗磷化除锈 台面：天然大理石，纹理自然	华宇	组	1	1185.00	1185.00
39	双人位皮沙发	尺寸：1860mm*830mm*750mm(±5mm)；主框架采用硬质桦木，经防虫处理；辅助支撑采用蛇形弹簧(直径≥3.0mm)+高弹绷带(≥7cm)；填充物：高密度海绵(密度>35kg/m³)	华宇	组	1	1168.00	1168.00
40	档案柜	三斗，铁质俩门，带玻璃门尺寸： 800*400*2000	伊航	组	2	650.00	1300.00
41	麻将桌	规格：四腿，含盖板，尺寸： 1050*800mm	金澜	张	1	2380.00	2380.00
42	麻将桌椅	材质：牛皮，带扶手；皮椅， 尺寸：510*460*860mm；	星海	张	4	286.00	1144.00

43	商用电饼铛	材质：铝；外形尺寸：660*800*850mm；上下自动控温加热，可调节温度范围：0℃-300℃；带漏电保护；	星辉	台	1	1358.00	1358.00
					128.5		146453.00
44	米面架	规格：MMJ-12	优迈克	台	1	698.00	698.00
45	卧式冰柜	规格：BD-555	得尔	台	1	2468.00	2468.00
46	备餐柜	规格：BCG-12	星海	台	1	1580.00	1580.00
47	凉菜盘	材质：不锈钢	凌丰	个	120	10.00	1200.00
48	热菜盘	材质：不锈钢	凌丰	个	120	14.00	1680.00
49	汤盆	材质：不锈钢	凌丰	个	36	13.00	468.00
50	大汤勺	材质：不锈钢	凌丰	个	36	6.00	216.00
51	鱼盘	材质：陶瓷	凌丰	个	12	17.00	204.00
52	筷子	材质：竹筷	双枪	包	15	14.00	210.00
53	菜刀	刃长 20.8 公分，柄长 10.2cm，宽 9cm，钢材 40CR13I 不锈钢，花梨木刀柄，辊锻工艺	凌丰	把	2	118.00	236.00
54	砍刀	材质：不锈钢	凌丰	把	1	115.00	115.00
55	菜墩	材质：实木，45*8，符合食品环保要求	双枪	个	2	117.00	234.00
56	菜板	尺寸：80	双枪	块	1	83.00	83.00
57	面杖	材质：木质	双枪	根	1	18.00	18.00
58	小面杖	材质：木质	双枪	根	3	4.00	12.00
59	土豆刀	材质：不锈钢	双枪	个	5	2.00	10.00
60	炒勺	材质：花梨木把手，304 不锈钢总长 53.5，勺口 12.6cm，勺长 11cm，手柄长 43cm	双枪	把	3	22.00	66.00
61	铲子	材质：不锈钢	双枪	把	3	24.00	72.00
62	长把铲	材质：不锈钢	双枪	把	1	76.00	76.00
63	不锈钢盆	尺寸：80	凌丰	个	2	75.00	150.00

64	不锈钢盆	尺寸：60	凌丰	个	5	74.00	370.00
65	不锈钢盆	尺寸：45	凌丰	个	5	33.00	165.00
66	不锈钢盆	尺寸：40	凌丰	个	5	24.00	120.00
67	不锈钢盆	尺寸：30	凌丰	个	5	16.00	80.00
68	菜筐	尺寸：大号	双枪	个	10	14.00	140.00
69	不锈钢碗	材质：304 不锈钢 6寸大小	凌丰	个	120	7.00	840.00
70	油缸	材质：不锈钢	凌丰	个	2	23.00	46.00
71	漏勺	材质：不锈钢	凌丰	把	1	24.00	24.00
72	密网	材质：不锈钢	凌丰	把	1	26.00	26.00
73	灶篱	尺寸：大号	凌丰	把	1	38.00	38.00
74	灶篱	尺寸：大号	凌丰	把	1	12.00	12.00
75	毛巾	材质：纯棉	茶花	条	20	3.00	60.00
76	钢丝球	材质：碳钢	茶花	包	1	14.00	14.00
77	锅刷	材质：竹子	茶花	把	5	4.00	20.00
78	炒锅	椰棕纤维长柄25cm,刷长13.5cm,柄长11.5cm	苏泊尔	个	2	128.00	256.00
79	炒锅	尺寸：70	苏泊尔	个	1	135.00	135.00
80	双耳铁锅	尺寸：60	苏泊尔	个	1	228.00	228.00
81	锅盖	尺寸：48	苏泊尔	个	2	24.00	48.00
82	锅盖	尺寸：68	苏泊尔	个	1	54.00	54.00
83	锅盖	尺寸：58	苏泊尔	个	1	36.00	36.00
84	帽子	材质：棉布	衣舵	个	4	7.00	28.00
85	围裙	材质：防水布	衣舵	个	4	11.00	44.00
86	套袖	材质：防水防油	衣舵	个	4	6.00	24.00
87	食品夹	材质：塑料，符合食品安全级别	衣舵	个	3	4.00	12.00
88	打饭勺	材质：不锈钢	凌丰	把	5	11.00	55.00

89	米饭勺	材质：塑料，符合食品安全级别	凌丰	把	2	4.00	8.00
90	保温水壶	材质：不锈钢	凌丰	个	12	135.00	1620.00
91	醋壶	高度 14cm 口径 6.5cm，容量 500ml，PC 亚克力瓶身+电镀银盖	凌丰	个	12	4.00	48.00
92	八味料盒	8 格可移动，内格大小一致 700ml，304 不锈钢，带不锈钢钢盖	凌丰	个	1	90.00	90.00
93	盆	尺寸：30	凌丰	个	35	16.00	560.00
94	打饭勺子	材质：不锈钢	凌丰	个	39	6.00	234.00
95	工衣	颜色：黑 材质：纯棉 易洗	衣舵	件	2	43.00	86.00
96	不锈钢盘	尺寸：9 寸 材质：304 不锈钢	凌丰	个	20	14.00	280.00
97	不锈钢盘	尺寸：7 寸 材质：304 不锈钢	凌丰	个	20	11.00	220.00
98	料勺	材质：不锈钢	凌丰	个	8	2.00	16.00
99	剪刀	材质：不锈钢	凌丰	把	2	11.00	22.00
100	小刀	材质：不锈钢	凌丰	把	2	9.00	18.00
101	尖刀	材质：不锈钢	凌丰	把	2	46.00	92.00
102	油石	尺寸：22*7*4cm，粗细双面加长加宽加厚	凌丰	块	1	37.00	37.00
103	菜刀	材质：不锈钢	凌丰	把	2	125.00	250.00
104	小面案	材质：木质	凌丰	块	2	23.00	46.00
105	克秤	尺寸：160*125*38 材质：拉丝不锈钢盘 ABS 塑料	凌丰	个	1	80.00	80.00
106	一次性桌布	材质：塑料，符合食品安全级别	凌丰	包	10	8.00	80.00
107	餐纸	材质：原生木浆 400 抽	凌丰	包	1	93.00	93.00
108	垃圾袋	尺寸：70*80	凌丰	包	5	18.00	90.00
109	水勺	尺寸：18	凌丰	个	2	24.00	48.00
110	灰刀	材质：不锈钢	凌丰	把	3	9.00	27.00
111	床刷	材质：塑料	凌丰	把	4	10.00	40.00
112	洗洁精	净含量：20kg	凌丰	件	1	98.00	98.00
113	小凳子	材质：塑料	凌丰	个	4	14.00	56.00

114	点火枪	27cm 脉冲 长度: 37cm	凌丰	个	4	13.00	52.00
115	方盘	尺寸: 36*27*4.8	凌丰	个	1	10.00	10.00
116	八孔插座	尺寸: 5 米	凌丰	个	1	74.00	74.00
117	火机	双层金属套保护层	凌丰	盒	1	63.00	63.00
118	扫帚	尺寸: 大号	凌丰	把	10	17.00	170.00
119	笼布	尺寸: ≤ 80mm 材质: 硅胶	凌丰	块	12	6.00	72.00
120	玻璃胶布	宽度: 5cm	得力	卷	5	6.00	30.00
121	肉勺子	材质: 全不锈钢 68cm, 加粗实心 7mm	凌丰	把	2	13.00	26.00
122	捞面筷子	材质: 竹子 长度: ≤50cm	凌丰	双	4	4.00	16.00
123	胶手套	材质: 硅胶	凌丰	双	4	7.00	28.00
124	垃圾桶	材质: 加厚 20K, 带盖脚踩自动启盖功能, 容量 9 升	凌丰	个	3	115.00	345.00
125	垃圾袋	材质: 塑料	凌丰	包	2	28.00	56.00
126	食品袋	尺寸: 大号	凌丰	包	5	7.00	35.00
127	食品袋	尺寸: 小号	凌丰	包	5	5.00	25.00
128	皮手套	材质: 硅胶	凌丰	包	2	46.00	92.00
129	口罩	材质: 塑料	凌丰	盒	1	65.00	65.00
130	垃圾桶	加厚 20K, 带盖脚踩自动启盖功能, 容量 9 升	凌丰	个	4	198.00	792.00
131	留样盒	300ml 容量, 食品级	凌丰	套	12	23.00	276.00
132	衣架	材质: 桦木; 尺寸: 190*48 ((±5mm); 木材经过防虫防腐处理, 含水率≤8%, 表面无毛刺; 承重≥10KG; 360° 旋转挂钩	乐斐家居	个	5	152.00	760.00
133	室内单双杠	多用双杠, 1.3mm 加厚管材, 承重 1800 斤	迈康	台	1	586.00	586.00
134	棋牌桌	四腿, 含盖板, 1050*800 规格: HY120B-F12	雀霸	张	1	598.00	598.00
小计					854		21081.00

合 计					1004. 5		275000.0 0
--------	--	--	--	--	------------	--	---------------

- 二、质量标准：按生产厂家出厂标准及国家标准。
- 三、运输与交货：合同生效之日起 4 日历天内(不可抗力因素除外)，卖方负责将标的物送至府谷县民政局；交货前的一切费用及标的货物的损毁、灭失等风险由卖方承担。
- 四、随货资料及伴随服务：卖方随货提供标的物的送货清单，标的物清单没有的其它安装材料均另外收费。
- 五、合同总价及付款方式：  
 合同总价：**大写：贰拾柒万伍仟元整，小写：275000.00 元**  
 合同金额验收合格后一次性付款。
- 六、验收标准及方式：采购人组织相关部门及人员进行验收，验收不合格的造成的一切费用由供货商承担，若验收不合格，卖方应及时予以更换并承担相应损失。
- 七、质保期：执行国家有关规定。
- 八、违约责任：卖方所供产品的型号、规格、质量等不符合合同规定标准的，买方有权拒收，而卖方应及时予以更换，并承担由此发生的一切费用；买方不能按时付款，每延迟五日，应向卖方支付合同总额千分之一的违约金；超过 5 日付款，卖方有权要求买方每五日向卖方支付合同金额的 10% 作为违约金。
- 九、争议解决办法：本合同履行过程中，买卖双方如有争议，应尽量友好协商解决；协商不成，可向合同签订地人民法院提起诉讼。
- 十、本合同一式两份，买卖双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。未尽事宜，双方友好协商解决并另立书面补充协议，补充协议经双方签字盖章生效，传真扫描件与本合同具有同等法律效力。

甲方（签章）

乙方（签章）

代表签字：

代表签字：

地点：

地点：

日期：

日期：